
    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G. MARCONI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria 
e Secondaria di 1°grado 

– 84091 - Battipaglia (SA) - 

 

Codice Fiscale: 91050600658 Sito internet: www.icmarconibattipaglia.edu.it Codice Meccanografico: SAIC8AD009 

Ambito: DR Campania - SA-26 E-mail: saic8ad009@istruzione.it Indirizzo: Via Ionio Snc 

Telefono: 0828 371200 P.E.C.: saic8ad009@pec.istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFCGWI 

 

Ai membri della Commissione elettorale 

All’albo e al sito 

Agli Atti 

 

OGGETTO: nomina e convocazione Commissione elettorale rinnovo del Consiglio d’Istituto triennio 

2024/2027 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 CONSIDERATO che per il nostro Istituto è venuta a scadenza la rappresentanza delle componenti scolastiche 
in seno al Consiglio di Istituto; 
VISTO il D. Lgs. n.297 del 16 aprile 1994, art. 5; 
VISTA la OO.MM. n.215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn.267, 293 e 277, 
rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 
VISTA la Nota M.I.M. – prot. n. 38475 del 19/09/2024 – Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica – a. s. 2024-2025 
VISTA la Nota dell’USR per la Campania Prot. 37461 del 9.10.2024 Elezioni degli organi collegiali a livello di 
istituzione scolastica 
                                                                                               DISPONE 
La nomina della Commissione elettorale ai sensi dell’art. 24 comma 2 DM n. 215 /1991 modificato dell’O.M. n. 
293/96 per le tre componenti avente diritto: 
 
per la componente docenti: 
Caponigro Marylaura 
Trotta Anna franca 
per la componente genitori 
Federici Valeria 
Maggio Fiorella 
per la componente Ata:  
 A.a. Pintori Gian Luigia 
 
La Commissione elettorale eleggerà nella prima seduta, fissata per il 21 ottobre 2024 alle ore 14,30 presso la 
Scuola Primaria, a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. 
La funzione di segretario sarà svolta da un componente designato dal Presidente. 
In tale riunione il Dirigente Scolastico provvederà a comunicare alla commissione elettorale i nominativi dei 
docenti, del personale Ata e dei genitori ai sensi dell’art. 27 comma 1 dell’O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991, 
modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267 ,293, e 277 rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 
giugno 1996 e 17 giugno 1998 contenente norme sull’istituzione e sull’ordinamento degli   Organi Collegiali della 
Scuola. 
Il Dirigente Scolastico inoltre, in tale data, comunicherà alla Commissione elettorale le sedi dei seggi elettorali. 
  

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Dott.ssa Giacomina Capuano 

                                                                                                                                  Il documento è firmato digitalmente 
                                                                                                                                      ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate, 

                                                                                                                                      il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.icmarconibattipaglia.edu.it/



		2024-10-10T11:24:23+0200
	GIACOMINA CAPUANO




